Rua São Sebastião 12, Qd 7 Lote 30. Bairro Caiçara CEP:65,922-000
Fone: (99) 3525-4122 F.mail:i-nD6mpreendimenloseservicosjâ}Qniaii-Com Site:

João Lisboa-MAwww.mpempeserv.com

Digitalizado com CamScanner

EIAMEENDIMENTOS
3. VALOR GERAL DA PROPOSTA; R$ 357.182,05 (TREZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E

CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS).

4. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, PREGÃO ELETRÔNICO N“
003/2022

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme previsto no editai PREGÃO ELETRÔNICO
N° 003/2022

6. PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME ORDEM DE SERVIÇO E CR0N06RAMA FÍSICO